
 

 

UCHWAŁA NR IX/67/2024 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

zmieniającą uchwałę Nr XLVII/377/2023 z dnia 8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płoskini 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVII/377/2023 z dnia 8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płoskini (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 315) 

wprowadza się następujące zmiany: w § 1 zmienia się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się w budynku pod adresem: 

Płoskinia 27/1, 14-526 Płoskinia”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia 

Piotr Szepeta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 16 stycznia 2025 r.

Poz. 346


		2025-01-16T11:44:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




